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دادستان تبریز نسبت به نگهداری و توزیع مواد محترقه هشدار داد

دادستان عمومی و انقلاب تبریز، نسبت به نگهداری، ساخت، مونتاژ، حمل، قاچاق، خرید و فروش و توزیع مواد محترقه

منفجره و شوك دهنده هشدار داد و تاكید كرد: براساس قانون جدید مجازات قاچاق اسلحه و مهمات غیرمجاز، این

اعمال مجازات های سنگینی در پی دارد.

دادستان عمومی و انقلاب تبریز، نسبت به نگهداری، ساخت، مونتاژ، حمل، قاچاق، خرید و فروش و توزیع مواد محترقه منفجره و
شوك دهنده هشدار داد و تاكید كرد: براساس قانون جدید مجازات قاچاق اسلحه و مهمات غیرمجاز، این اعمال مجازات های سنگینی

در پی دارد.

' موسی خلیل اللهی ' روز سه شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به فرا رسیدن روزهای پایانی سال و اشتیاق عده ای از
نوجوانان و جوانان به شادی و نشاط با اینگونه مواد منفجره، اظهاركرد: براساس مواد 3،4،11،12،13 قانون فوق، برای مرتكبین هر

یك از جرایم یاد شده، مجازات حبس در مواردی توام با جزای نقدی پیش بینی شده است.

وی اضافه كرد: همچنین علاوه از مجازات های ذكر شده، مقامات قضایی رسیدگی كننده به موجب مقررات ممكن است از مجازات
های تكمیلی و تتمیمی همانند پلمپ مغازه و اماكن عرضه كننده چنین موادی درباره مرتكب جرم استفاده نمایند.

خلیل اللهی گفت: عده ای از جوانان در مواردی با توسل به شیوه های نامتعارف و غیرقانونی و استفاده از مواد محترقه و منفجره،
جشن و شادی خود، اطرافیان و دیگر شهروندان را به بروز مشكلات و آسیب ها و صدمات جسمانی و روحی شدید و در بعضی موارد

غیرقابل جبران تبدیل و كام خود و دیگران را تلخ می نمایند، كه دستگاه قضایی با این افراد به شدت برخورد خواهد كرد.

وی، به صاحبان صنوف، مغازه ها، سوپر ماركت ها و سایر اماكن مرتبط توصیه كرد: از خرید و فروش، توزیع و نگهداری مواد محترقه و
شوك دهنده خودداری كنند، چراكه در غیر این صورت، دادسرا، با جدیت و قاطعیت در محدوده مقررات جاری به وظایف قانونی

خویش در قبال مرتكبین جرایم و اخلال كنندگان نظم و امنیت جامعه عمل خواهد نمود.

خلیل الهی افزود: انتظار می رود شهروندان و والدین، با مد نظر قرار دادن مجازات های پیش بینی شده در قانون برای خریداران و
نگهداری كنندگان مواد محترقه و منفجره مراقبت های لازم در مورد فرزندان خود را به عمل آورند.
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